
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO GRUPPO DI PROGETTO E COLLAUDO_PNRR_4.0  

PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-18113 “LO SPAZIO CHE INSEGNA” 

 CUP D74D23000170001 

 
 

Agli atti 

All’Albo online 

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web dell'istituto - Sezione PNRR 

 

LA DIRIGENTE 

VISTA la determina prot. n. 1831 del 15/05/2023con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di n. 4 incarichi individuali quali componenti gruppo di progetto e n. 1 

incarico individuale quale collaudatore, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 

– “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1833, del 15/05/2023; 

VISTO il Decreto prot. n. 1919, del 20/05/2023 con cui la Dirigente ha costituito la Commissione per la 

selezione volta al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto referente PNRR, progettazione 

architettonica, progettazione didattico – organizzativa e collaudatore in relazione al progetto M4C1I3.2- 

2022-961-P-18113, identificato da Codice CUP D74D23000170001; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze prot. 1924 del 20/05/2023; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1929 del 22/05/2023; 

VISTO che nei termini previsti non è pervenuto alcun reclamo; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per conferimento incarichi individuali aventi ad 

oggetto conferimento di incarico individuale di referente PNRR, progettazione architettonica, progettazione 

didattico – organizzativa e collaudatore, nell’ambito del Progetto di cui all’oggetto.  

Le presenti graduatorie definitive sono pubblicate sull’albo on line dell’Istituzione scolastica 

PROFILO GRUPPO DI PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Progettazione didattico -organizzativa Monaco Diana 42,5 

Referente PNRR Bianco Angela 32 

Progettazione architettonica Pizzi Antonio 16 

Avverso la presenta graduatoria definitiva  è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. 
LA DIRIGENTE 
Diana Riccelli 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

C.F. 91010660719 Cod.Meccanografico FGIC82400L Codice Univoco UFJ3XM Codice IPA istsc_fgic82400l 

e-mailfgic82400l@istruzione.it P.E.C.fgic82400l@pec.istruzione.it 

SITO WEB http://www.isc-montidauni.edu.it/ 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I.S.C. “MONTI DAUNI” 

Largo San Nicola, 2 – 71035 - CELENZA V.RE (FG) 
Tel. 0881 554868 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTI DAUNI - C.F. 91010660719 C.M. FGIC82400L - A44A130 - AOO Monti Dauni

Prot. 0002040/U del 27/05/2023 00:08VI.2.1.1 - PNRR

mailto:e-mailfgic82400l@istruzione.it
mailto:e-mailfgic82400l@istruzione.it
http://www.isc-montidauni.edu.it/

		2023-05-26T19:28:03+0200
	RCCDNI79B66D643S




